
イマドキTopics
今話題のHOTなニュースをご紹介します！

間違いさがし答え： ①小鳥の数 ②おとうさんのビール ③お母さんの帽子 ④お母さんのスカーフ ⑤男の子のズボン

ご相談・お問い合わせはこちらまで

ここに写真を
配置してください

お施主様の笑顔が

私どもの一番の喜びです。

代表取締役  ○○○○

いつもお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。今回お届けしました住まいのかわら版はいかがでしたでしょうか。

日頃からお世話になっておりますお客様へ、

お住まいと生活に役立つ情報を提供することができましたらと思い本紙をお届けいたしました。

お住まいのこと、リフォームに関してのご相談など

お役に立てることがございましたら、お気軽にご相談ください。

あなたの街のOGIKENです。こんにちは／


	B4うら面

